GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão de Saúde 3ª - SUPEL-COSAU3

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90193/2024/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0028.001288/2024-15

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Agenciamento de
Passagens Aéreas,  visando atender as necessidades básicas desta  Secretaria de Estado do
Desenvolvimento Ambiental – SEDAM,  conforme condições e   exigências estabelecidas no Termo de
Referência - Anexo I.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do Pregoeiro nomeado na Portaria nº 80 de
13 de maio de 2025, publicada no DOE de 21/05/2025, torna público, aos interessados e, em especial às
empresas que retiraram o edital, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE, considerando a necessidade de
responder os pedidos de esclarecimento/impugnação interpostos em face do Instrumento Convocatório
referente ao Pregão Eletrônico 90197/2024. Publique-se Compras.Gov e demais meios legais.

Porto Velho-RO, 26 de junho de 2025
Marina Dias de Moraes Taufmann

Portaria nº 80 de 13 de maio de 2025
Pregoeira da Comissão de Saúde 3 - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann, Pregoeiro(a), em
26/06/2025, às 14:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus
§§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0061609883 e o código CRC 11A1A3EF.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0028.001288/2024-15 SEI nº 0061609883

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0